
 

 

UCHWAŁA NR XX/114/2012 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/104/2012 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

gminy Polska Cerekiew na lata 2013 – 2017  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. zm.
2
), 

Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XVIII/104/2012 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 29 listopa-

da 2012 r. w następujący sposób:  

1. W Rozdziale 1 dodaje się pkt 7 o brzmieniu:  

„Prognoza stanu technicznego gminnego zasobu mieszkaniowego w kontekście poszczególnych lat obję-

tych programem z podziałem na liczbę lokali mieszkalnych i socjalnych Lokale mieszkalne”. 

 Stan techniczny  2013  2014  2015  2016  2017  

Dobry  51  50  52  54  57  

Średni  9  7  5  3  4  

Zły  10  8  6  4  0  

  

Stan techniczny  2013  2014  2015  2016  2017  

Dobry  0  2  2  4  6  

Średni  0  0  2  2  0  

Zły  0  0  0  0  0  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  

i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  

poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 

poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 69 z dnia 26.04.2005 r., poz. 626, Dz. U. Nr 86 z dnia 

23.05.2006 r. poz. 602, Dz. U. Nr 167 z dnia 19.09.2006 r., poz. 1193, Dz. U. Nr 249 z dnia 29.12.2006 r., poz. 1833, 

Dz. U. Nr 128 z dnia 9.07.2007 r., poz. 902, Dz. U. Nr 173 z dnia 24.08.2007 r., poz. 1218, Dz. U. Nr 173 z dnia 

24.08.2007 r. poz. 1218, Dz. U. Nr 3 z dnia 13.01.2010 r. poz. 13, Dz. U. Nr 224, z dnia 19.10.2011 r. poz. 1342. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 33



2. W Rozdziale 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„Czynsz płatny jest w terminach określonych w umowach najmu w kasie Urzędu Gminy w Polskiej Ce-

rekwi lub na wskazany rachunek bankowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

Jerzy Kołeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 33


		2013-01-07T13:52:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




